

Luvan antaminen Birgittakodin hoitajan toimen täyttämiseen

574/01.02.00/2019

Kaupunginhallitus 16.09.2019 § 282

Palvelukodin johtaja Katja Suuronen:

Hoito- ja vanhuspalvelujen Birgittakodissa tulee hoitajan toimi (vakanssi 1553111) avoimeksi 1.11.2019 alkaen.

Birgittakodissa on yhteensä viisi tehostetun palveluasumisen tiimiä, kuntouttava lyhytaikaisyksikkö sekä päivätoiminta. Tehostetussa palveluasumisessa asukkaiden hoito- ja huolenpito on ympärivuorokautista. Tiimeissä tuetaan arjen toimintoihin osallistumista sekä yksilöllistä päivärytmiä kuntouttavalla työotteella. Birgittakodissa on 41 lähihoitajan tointa, joista 32 hoitajaa toimii tehostetun palveluasumisen tiimeissä (mahdollistaa 0,64 hoitajamitoituksen tiimeissä).

Toimi (vakanssi 1553111) on 11-paikkaisessa muistitiimissä, jossa korostuu muistisairaahan hoitotyön osaaminen ja toiminnallinen arki. Muistitiimissä ammattitaitoinen ja riittävä hoitohenkilökunta mahdollistaa asiakaslähtöisen hoidon ja turvallisen asumisympäristön asukkaille.

Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalvelujen Birgittakodissa olevan lähihoitajan toimi voidaan täyttää 1.11.2019 lukien.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehostetun palveluasumisen hoitajan tointa ei voida hoitaa ulkopuolisin palveluin eikä ole perusteltua täyttää tointa sijaisjärjestelyin, sillä muistisairaiden hoitotyössä on tärkeää hoitohenkilökunnan pysyvyys.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin tointa ei ole mahdollista täyttää, koska emme pysty takamaan riittävää hoitohenkilökuntaa muualle Birgittakotiin. Toimeen vaaditaan lähihoitaja (tai vastaavan pätevyyden omaava), jolla on vahvaa osaamista muistisairaiden kokonaisvaltaisesta hoidosta.

Toimen täyttämättä jättäminen

Tointa ei voi jättää täyttämättä, koska toimen täyttämättä jättäminen heikentäisi tiimien hoitohenkilökuntamitoitusta ja vaarantaisi näin asukasturvallisuuden.

Toimen auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että toimi julistetaan avoimeen hakuun.

Hoito- ja vanhustalvvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan palvelukodin johtajan esitystä hoitajan toimen (vakanssi 1553111) auki julistamiseksi. Toimen henkilöstökulut on huomioitu talousarviossa 2019 sekä 2020.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole päättänyt heikentää hoitajamitoitusta eikä avoimeksi tulevaa hoitajan tointa ole käytännössä mahdollista ulkoistaa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä koko hoito- ja vanhustalvvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen tämä hoitotyötä tekevän hoitajan avoimeksi tuleva toimi on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveystalvveluille luvan hoitajan toimen (vakanssi nro 1553111) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.